
XX7{'iZ'j"'r' ('=TVlv'UelT gJ3,Kir'gY
ó C..) S N p

(żl{i
i»l'g?

R?.271.27.20l8
Sośno, 18 grudnia 2018 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Wójt Gminy Sośno na podstawie art. 92 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 20l8r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku
z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Dostawa węgla kamiennego ekogroszku dla Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Sośnie", zawiadamia że na podstawie przyjętych w SIWZ
kryterium oceny ofert, w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez:

,,WĘGLOPASZ" Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6

60-648 Poznań

adres do korespondencii:
Żo%dowo, ul. Koronowska 38, 86-031 0sielsko

za cenę ofertową brutto 231 578,00 zł
(słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100)

Uzasadnienie:

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
zamawiający zawiadamia jednocześnie, że nle wykluczono żadnego wykonawcy
w przedmiotowym postepowaniu.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień pulicznych
zamawiający zawiadamia jednocześnie, że nie odrzucono żadnej oferty w prz?e?$'u'ptowym
postępowaniu.

Oferta wybrana jest najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów - wartoścź oferty
brutto, terminu płatności faktury oraz czasu reakcfi dostawy, oraz spełnia wymagania określone
w art. 22 ustawy Pzp. Wybrana oferta nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy
Pzp oraz otrzymała największą ilość punktów (100, 00 pkt).

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Otrzymuj ą:
(I»Oferent;
"ThA/,

Nr

oferty
Wykonawca Liczba punktów w poszczególnych kryteriach

Cena oferty
brutto [zł]

Terrnin płatności
faktury
[dni]

Terrnin realizacji
dostawy
[godzinl

Łączna
liczba

punktów
1. PPUH ,,FACTUM" Sp. z o.o.

ul. Z. Augusta 5/3
85-082 Bydgoszcz

238 589 00 zł

58,23 pkt
30 dni

20 pkt
24 godziny

20 pkt
98,23 pkt

2. TRANSBUD P. NOWAK,
J. MAGOSIEWICZ SP.J.

ul. Gdańska 78A;
84-240 Reda

245 600 00 zł

56,57 pkt
30 dni

20 pkt
24 godziny

20 pkt
96,57 pkt

3. ,,WĘGLOPASZ" Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6
60-648 Poznań

adres do kores ondencai:

Żo%dowo,
ul. Koronowska 38
86-031 0sielsko

231 578,00 zł
60,00 pkt

30dni

20pkt
24 godziny

20 pkt
100,00 pkt

4. COAL TRADE Sp. zo.o.
ul. Dzwonkowa 4
71-804 Szczecin

277 850 60 zł

50,00 pkt
30 dni

20 pkt
24 godziny

20 pkt
90,00 pkt


